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1 Kirkevalg og nytt menighetsråd 
 
Det avtroppende Menighetsrådet har stått ansvarlig for valg til menighetsråd i Konnerud sokn for 
perioden 2024-2027. Rådet startet arbeidet med å få satt ned en nominasjonskomite i november 
2022. I slutten av februar 2023 var komiteen klar og bestod av Toril Eidsæther, Ole Rønningen og 
Heikki Schmidt. Disse arbeidet frem et listeforslag på 13 personer som ble fremlagt valgstyret og 
godkjent innen fristen. 
 
Nominasjonskomiteen har profilert kirkevalget i menighetsbladet, på Konnerud kirkes Facebook-side 
og nettside. Det har vært informert om kirkevalget i forkant av gudstjenester og i andre 
sammenhenger i kirken. Menighetsrådet var opptatt av å få frem at det var valg både til 
menighetsråd og bispedømmeråd. Det ble gitt mulighet for forhåndsstemming i etterkant av to 
gudstjenester før den ordinære valgdagen. Ved begge disse, og på valgdagen, har medlemmer av 
menighetsrådet vært valgfunksjonærer og stemmemottagere. Det gjaldt også ved opptelling av 
stemmer etter at valglokalet var stengt. Gjennomføringen av Kirkevalget i Konnerud ble godkjent.  
 
Rådet har hatt 10 møter og behandlet 53 saker. 
 
Kjønnslikes lling. Det nye menighetsrådet har 6 valgte kvinner og 7 valgte menn (inkl 
varamedlemmer).  

 

Menighetsrådets sammensetning 2019-2023: 
Ann Kris n Blomholt, leder 
Helene Vian Bjerkestrand, nestleder 
Mai-Therese Halle, sekretær 
Dagfinn Hodt, representant fellesrådet 
Marianne Likværn 
Hege Elisabeth S. Kirkhorn 
Lage Sofienlund,  
Åse Marit Hovde, vara l fellesrådet 
Chris ne Fossen, permisjon  
Siri Elisabeth T Jansen, permisjon  
Mar ne Hasselberg 
Marianne R Orji 
Marita Elvemo Sivertsen, sokneprest 
 
E er valget høsten 2023 ble det avtroppende rådet takket for innsatsen i en gudstjeneste, og 
senere samme høst ble det nye rådet presentert og bedt for i en gudstjeneste.  
 

Etter valget i 2023 har menighetsrådet følgende sammensetning: 
Ann Kristin Blomholt (f. 1972) 
Håvard Reffhaug Skarre (f. 1978) 
Ingrid Moursund Kibsgård (f. 1981) 
Heikki Schmidt (f. 1967) 
Alexander Andresen Glestad (f. 1989) 
Odd Arne Gusrud (f. 1946) 
Bianca Jorun Munkerud (f. 1969) 
Mai-Therese Halle (f. 1948) 
Varamedlemmer: 
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Ivar Munkerud (f. 1966) 
Tove Hodt (f. 1947) 
Dagfinn Hodt (f. 1947) 
Hans Aksel Eidsæther (f. 1951) 
Odd Andersen (f. 1940) 

2 Utvalg 

Menighetsrådets arbeidsutvalg 
Ann Kristin Blomholt, leder 
Helene Vian Bjerkestrand, nestleder 
Mai-Therese Halle, sekretær 
Marita Elvemo Sivertsen, sokneprest 

Økonomiutvalget 
Helene Bjerkestrand 
Hilde Stenerud 
Marita E. Sivertsen 

Gudstjenesteutvalget 
           Trond Martens 
 Åse-Marit Hovde 
 Toril Eidsæther 
 Wenche Yamamoto Bondevik 
 Victor Riakhin, kantor 
 Marita E. Sivertsen, sokneprest 

Trosopplæringsutvalget 
Helene Vian Bjerkestrand 
Martine Hasselberg 
Nina Fergestad 
Katrine Numme (til sept) 
Karin Vaskinn 

Diakoniutvalget 
Elisabeth Martens, leder 
Hege Elisabeth S Kirkhorn 
Åse-Marit Hovde 
Beate Schmidt 

Arbeidsgruppa familiearbeid 
            Hanna Nessjøen  
            Trond Sandhaug 
            Kaare Stenseng  
            Beate Schmidt 

DesignGruppa 
Trond Martens, leder 
Tove Hodt 
Åse-Marit Hovde 
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Barnehageutvalget 
Marianne Likværn, leder 
Christine Fossen 
Nina Fergestad 
Elisabeth Martens 
Jonas Knutsen 
Vara: Hege Elisabeth S Kirkhorn 

Representant i styret i Kirkelig gravferdshjelp 
Elisabeth Martens til dato 01.06 
Deretter Trond Os Haare fra 31.05 til byrået opphørte 09.10 
Vara: Mai-Therese Halle 

Representant i styret for sportskapellet: 
Inge Otterskred til 24.10 

Representant til Kirkens Bymisjon: 
Marianne Likværn 
Vara: Mai-Therese Halle 
 

3 Ansatte 
 
Marita Elvemo Sivertsen Sokneprest 100%,                                                               
Victor Riakhin   kantor, 100% 
Per Arne Helgesen                     Kirketjener, 40 % til juni 2023 
Tor Arne Gjerrud  kirketjener 40 % fra august 2023 
Marcus Sivertsen                       Kirketjener 2 helg/mnd 
Inge Otterskred                          Kirketjener 1 helg/mnd  
Karin Vaskinn   Kateket i Skoger og Konnerud, 100 % 
Nina Fergestad       Menighetspedagog i Skoger og Konnerud, 100%  
Katrine Numme                          Menighetspedagog i Konnerud og Skoger 100% til sept 2023 
Beate Schmidt                           Stabsleder og diakon Konnerud og Skoger, 100% 
 
Trond Martens   fast vikar for kantor, ca en søndag/mnd 
Karoline Faber   fast vikar for sokneprest 
Marit S.Skogesal  fast vikar for sokneprest 
 
Hilde Mari Ski   fungerende stabsleder fra mars 2023 til oktober 
Flemming Sohn Andersen fungerende stabsleder fra 9. oktober 2023 
 
Menighetskontoret ligger i Konnerud kirke, Gramsborgveien 3. 
 

4 Bispevisitas  
 

9.-14. mai var det bispevisitas i Skoger og Konnerud sokn. Biskop i Tunsberg, Jan Otto Myrseth 
gjennomførte sammen med sin stab et tett program disse vårdagene. Programmet bestod av både 
interne og åpne arrangementer. Det ble gjennomført flere møter med menighetsråd og stab, og 
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samtaler med de ansatte. Biskopen deltok på store deler av menighetens faste ukeprogram som 
Supertorsdag med Baluba og Gøy med musikk, morgenbønn, åpent kirketorg og utekirke. Biskopen 
besøkte Amicus barnehage, og etter sangandakt på sykehjemmet var det møte med ledelsen ved 
Konnerud bo og service. Det ble også gjennomført et felles møte med skolelederne hvor fokus var 
samarbeid mellom skole og kirke. Biskopen traff også en gruppe elever ved Svensedammen skole. 
I llegg l interne møter og arrangementer, hadde vi lagt opp l noen åpne arrangementer for hele 
menigheten. Visitasen åpnet med Morgenmesse i Konnerud gamle kirke og rsdag kveld arrangerte vi 
samtalekvelden “Helt ærlig: om tro” der biskopen deltok i panelet. Søndag Kl 11 var det felles 
visitasgudstjeneste for begge sokn i Konnerud kirke, der biskopen holdt preken. E er gudstjenesten 
var det kirkekaffe hvor vi fikk høre biskopens visitasforedrag. 
 

5 Fordypning, bønn, andakts- og gudstjenesteliv 
 

5.1 Bønn  
Det er åpen kirke hver ukedag, med mulighet for stillhet, lystenning og samtale. Torsdager holder 
frivillige morgenbønn som er åpen for alle. Staben holder fast morgenbønn tirsdager. Det er 
bønnekrukke i kirken, og forbønnsønsker formidles gjennom ulike nettverk og bønneringen. 

5.2 Tekstsamtaler  
Torsdager kl 19-20 er det Tekstsamtale i kirken for åpen gruppe, med kaffe/te i forkant fra 18:30. 
Samtalen tar utgangspunkt i kommende søndags evangelietekst.  

5.3 Andakter på sykehjem  
Det ble avholdt sangandakter på Konnerud bo- og servicesenter annenhver uke, unnta  i 
sommerferien. Vi erfarer hvor posi vt de e arbeidet kan være når musikken og sangen bærer 
samlingene, sammen med noen sentrale tekster, bønner og liturgiske ledd. 30-40 stk deltar hver gang. 
Som en videreføring av de e samarbeidet hadde vi i 2023 to kirkedager for seniorene, med vårmarsj 
og høstmarsj. Musikk, lystenning og na verd i kirkerommet. Kafe og hyggelig prat e erpå. Ca 80 
deltagere. 

5.4 Samtaler/sjelesorg  
Vi lbyr samtaler l mennesker som ønsker tros- eller livshjelp. 

5.5 Gudstjenesteliv – et felles ukentlig møtepunkt  
Det er ukentlige gudstjenester i Konnerud kirke, samt i høy dene. I sommermånedene alternerer vi 
med Skoger sokn, hvor det er gudstjenester annenhver gang i Skoger gamle og i Konnerud gamle 
kirke. Det er som hovedregel nattverd i alle gudstjenester.  
 
Jubileum: 
Konnerud gamle kirke ble innviet Palmesøndag 28. mars 1858. I 2023 markerte vi kirkens 165 årsdag 
med en gudstjeneste på innvielsesdagen Palmesøndag. Den gamle kirken har fortsa  stor betydning 
for mange mennesker, og brukes i llegg l gudstjenester på sommeren l vielser, dåp og gravferd. 
Dåp: 
Vi tilbyr dåp i de fleste gudstjenestene. I dåpssamtalen forbereder vi til dåpshandlingen, og i tillegg 
blir vi litt kjent, presenterer menighetens trosopplæringstilbud, og tenner lys for barn og forelder. 
Dåpssamtalen er et viktig møtepunkt, og en del av menighetens trosopplæringsplan. 
I Gudstjenestene jobber vi for å involvere flere deltagende. Dåpsfamiliene får alltid utfordring om å 
delta med lesninger og andre oppgaver knyttet til dåpen.  
Medarbeidere:  
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På de fleste Gudstjenestene deltok det konfirmanter (ministranter). Konfirmantene har 
ministrantkurs i forkant, og på denne måten får konfirmantene en mulighet til å komme mer under 
huden på gudstjenestene.  
Det er en god gruppe med faste medarbeidere som fyller rollene som klokker, kirkevert, dåpsvert og 
prosjektoransvarlig. Vi har arrangert samling for medarbeiderne hvor vi deler erfaringer, kommer 
med innspill som kan bidra til å justere på praksis, og for å være sammen i en hyggelig ramme. 
Fra høsten 2023 kom ordning i gang med to faste vikarer de søndagene soknepresten har fri.  
 

5.6 Lokal grunnordning 
Gudstjenestene følger en vedtatt lokal plan grunnordning for hovedgudstjenestene, én ordning for 
11-gudstjenestene, og én for kveldsgudstjenestene. Det er også vedtatt noen varianter som følger 
kirkeåret og høytidene. Innenfor ordningene er det variasjonsmuligheter. Gudstjenestearbeid er ikke 
noe statisk, men noe som skapes på nytt og på nytt, hver eneste uke.  
 

5.7 Gudstjeneste for alle, barn og ungdom 
I løpet av året har vi avholdt gudstjenester som er noe mer tilrettelagt for barn, «Gudstjeneste for 
små og store», men også andre gudstjenester i samarbeid med trosopplæringstiltak. Vi hadde hellige 
tre kongersdag, karnevalsgudstjeneste på fastelavn, Påskesang med Gøy med musikk og Baluba, 
familiegudstjeneste første søndag i advent, og gudstjeneste med utdeling av 2- og 4-årsbok i 
samarbeid med Gøy med musikk. Det ble holdt en ungdomsgudstjeneste på Kommer’U i november. I 
tillegg kommer gudstjenestene som er spesielt planlagt for og med konfirmantene. Det var 
søndagsskole ca en gang i måneden i vårsemesteret.  

5.8 Samarbeid med skoler og barnehager 
Det er gjennomført noen samlinger i skole-kirkesamarbeidet, enten ved besøk i klasserom eller at 
trinnene besøker kirken. Det er et pågående arbeid med å utvikle samarbeidsplaner med alle 
skolene. I desember tok menighetsrådet ansvar for gjennomføring av adventssamlinger med skolene. 
Frivillig innsats sørget for at ikke alle skolegudstjenestene ble avlyst, da det ikke lenger var kapasitet i 
stab blant annet på grunn av sykemeldinger og permisjoner.  
 

5.9 Kirkekaffe 
I 2023 ble det stort se  gjennomført kirkekaffe e er hver gudstjeneste, enten ved at egne team tok 
ansvar, eller ved at gudstjenestemedarbeiderne også sa e fram kjeks og kaffe/te. Mange se er pris 
på de e samlingspunktet.  
 

5.10 Kirkerom og visuell utforming 
 
Projektor og skjerm i kirkerommet 
E er at lerretet i kirken falt ned før jul 2022, ble det i 2023 jobbet med å få på plass en erstatning. 
E er en lang prosess med mange ulike meninger og innspill, vedtok Menighetsrådet en løsning med 
to nye veggmonterte projektorer og lerreter på hver side av frontveggen i kirken. Forslaget ble 
godkjent av biskopen. Anlegget er montert og ta  i bruk, og ersta er i hovedsak bruk av 
papirprogram. 
 
Kunstgave l kirken 
Menigheten fikk i 2023 lbud om et kunstverk av Silje Holst. Verket ble opprinnelig laget l en 
uts lling i Bragernes kirke med el “Kloden vår”, uts lt i 2022. Menighetsrådet takket ja l verket. 
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E er u alelse fra kuns aglig rådgiver og designgruppen, vedtok Menighetsrådet plassering på 
kirketorget (trappenedgangen). Kunsten skal e er planen lysse es. 
 
5.11 Statistikk over gudstjenester og kirkelige handlinger 
 

2020 2021 2022 2023  
Antall konfirmanter       85 86 64 76 
Kirkelige vigsler      7 7 10 6 
Antall deltagere vigsler     186 33 796 406 
Forbønn for ekteskap     1 0 1 1 
Gravferder for soknets befolkning    64 45 44 51 
Hvor mange av gravferdene ble forrettet i soknets kirker 28 21 16 23 
Antall deltagere ved gravferder forrettet i soknet    1181 2310 2437 
 
Antall gudstjenester på søn- og helligdager   52 61 44 54 
Antall deltagere søn/helligdager    2873 2665 3115 3843 
Antall gudstjenester utenom søn- og helligdager   5 15 15 37 
Antall deltagere utenom søn/helligdager   166 1517 1621 2702 
Gudstjenester med nattverd     19 35 48  49 
Totalt antall nattverdgjester      614 996 1553 1567 
Hovedgudstjenester særlig tilrettelagt for barn og unge  4 2 6 5 
Antall deltagere       292 275 487 199 
Gudstjenester for barnehagebarn       1 1 
Antall deltagere         150 19 
Gudstjenester for skolelever       6 9 
Antall deltagere        1430 1267 
Gudstjenester med dåp      21 33 26 30 
Totalt deltagere gudstj med dåp    1005 1432 1734 2034 
Konfirmasjonsgudstjenester     7 8  5  5 
Totalt deltagere konf.gudstj     1004 1408 1176 1675 
Julaftensgudstjenester      3 3  3 2 
Totalt deltagere julaften      165 416 555 
Gudstjenester i påsken       0 3 3 
Totalt deltagere i påsken       125 90 
Gudstjenester i pinsen      2 0 1 3 
Totalt deltagere i pinsen     49  32 745 
Gudstjenester med samisk innslag       1 1 
Totalt deltagere gudstj m samisk      94 64 
Allehelgensgudstjenester      1 1 2  2 
Totalt deltagere allehelgen     39 70 137 100 
 

6 Kirkemusikk og kultur 
6.1 «Tanker og toner i tiden»  
I 2023 gjennomførte vi 7 konserter. Det var 4 orgelkonserter og 3 konserter med cembalo, piano og 
inviterte solister. Som før var det et spennende samarbeid mellom kantor Victor Riakhin og 
teks ormidler Grete Bergersen.  
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15.02 Brahms – Sang på siste verset (orgel Victor Riakhin) 
22.03 J. S. Bach – Han gikk den tunge veien (orgel Victor Riakhin) 
26.04 Orgel-jazz i Konnerud kirke (orgel Victor R.) 
15.08 Formiddagskonsert i kapellet, firhendig piano ved Galina Trinsoukova og Victor Riakhin 
22.08 Tanker og toner i kapellet (cembalo Victor Riakhin og fløyte Julie Davidsen 
13.09 Felix Mendelssohn – inspirert av Bach (orgel Victor Riakhin) 
11.10 Franz Schubert – Svanesangen (4 hendig piano - Victor Riakhin og Galina Trinsoukova) 
15.11 Barokk julepastorale (cembalo Victor Riakhin og cello Anne S ne Dahl) 
  

6.2 «Lille julaften i levende lys» 
23.12 kl.22 i Konnerud kirke – Julie Davidsen (fløyte), Hallvard Holm Høgemo (fiolin), Riakhin (piano) 
og Greta Bergersen (teks ormidler)  
  

6.3 Salmekveld 
For noen år siden startet vi en ny tradisjon med salmekvelder. Hensikten for de e prosjektet er å 
inspirere og lære menigheten nye salmer. Det var en salmekveld i 2023: 8.11 «Syng for Herren en ny 
sang!» med Galleberg sangkor, dirigent Skaiste Arvan, sangsolist Jan Morten Helgestad, kantor Victor 
Riakhin og sokneprest Marita Elvemo Sivertsen 
  

6.4  Utleiekonserter i 2023  
3.12 Koret Rytmen - Julekonsert 
13.12 Konnerud musikkorps Julekonsert  
16.12 Konnerud skolekorps Julekonsert 
20. 12 «Jul på Konnerud» Johan Helland med band, Konnerud gamle kirke 
  

6.5 Musikk under gudstjenester 2023  
19.02 Karneval-gudstjeneste – Ricardo Sanchez 
06.04 Skjærtorsdag – Skaiste Arvan – sopran og Åsa Gustavsen - fiolin 
07.04 Langfredag – Anne S ne Dahl - cello 
09.04 1.Påskedag - Luna Lopez saksofon 
20.05, 21.05, 27.05 Konfirmasjon – Katrine Numme, sang  
5.11 Allehelgensdag kl. 11 – Magnus Aanestad Oseth – trompet 
5.11 Minnegudstjeneste i Konnerud gamle kirke kl.16 – Jan Morten Helgestad - sang  
24.12 kl.14, 16 Jula en– Skaiste Arvan sopran  
25.12 1.Juledag – Hedda Schmidt - sang 
  

6.6 Konfirmantarbeid  
Fortellingskvelder for konfirmanter: 17.01, 18.01. 

7. Trosopplæring for barn 

7.1 Babysang  
Babysang er et ukentlig tilbud januar-mai og september-november til de aller minste sammen med 
en voksen/forelder. Babysang gir en god start for mange, både med tanke på sosialt fellesskap og på 
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tilknytning til kirken. Sang og musikk er en fin fellesnevner, og en fin måte å styrke og støtte barnas 
utvikling på. I 2023 har det vært totalt 42 babyer med på babysang i Konnerud menighet. 
 

7.2 Supertorsdag  
Middag. I 2023 har vi på våren hatt 4 team som lagde middag, og i høst 3 team. Hvert team lager sin 
faste meny. På våren hadde vi samarbeid med Svensedammen skole, og tre elever hadde sitt valgfag 
“Innsats for andre” på middagen på Supertorsdag. Middagen er et fellesskapsbyggende foretak for 
barnefamilier på Konnerud.  
 

7.3 Baluba 
Baluba er for 1.-4. klasse. Etter felles middagstilbud på Supertorsdag er det lek, sang, bibelfortelling, 
aktivitet og avslutning ved lysgloben. Både ansatte og frivillige deltar i/med aktiviteten en gang 
iblant. Noen eksempel på aktivitet: Kampkveld, konkurranser, lek og snekring av fuglekasser. 
Bibelfortellingene er hentet fra et opplegg som heter Tidslinjen, og i 2023 har vi hatt fortellinger fra 
både Det nye testamente og det gamle testamente.  
 

7.4 Gøy med musikk  
Gøy med musikk er et ukentlig tilbud for barn 1-6 år og deres voksne. Det er en del av Supertorsdag 
og et flott sosialt møtested for barn, foresatte og frivillige. På GMM-timene synger vi, leker med 
musikk, spiller på enkle instrumenter, improviserer og danser. I 2023 var gruppen delt i to, 1.3 år og 
3-6 år. Det har vært 20 samlinger og 37 barn med. GMM deltok på to familiegudstjenester i 2023. 
 

7.5 PopUp  
PopUp er et helt nytt tweenskor som ble startet opp høsten 2023. Koret hadde en spennende 
oppstartshøst, og hadde minikonsert under julemarkedet i kirken. Koret sang også på gudstjenesten 
første søndag i advent, og fikk oppdrag sammen med Konnerud korps på deres julekonsert. 
 

7.6 Søndagsskole 
Det ble arrangert søndagsskole under gudstjenesten ca en gang i måneden på vårsemesteret. I 
høstsemesteret hadde vi ikke ansattkapasitet til å gjennomføre søndagsskolen. Det møter ikke 
mange faste barn, men fra dåpsfølgene kommer det en del engangs-gjester.  
 

7.7 Utdeling av 2-års bok og 4 års bok 
Det var utdeling i gudstjeneste for små og store i november. Gudstjenesten var et samarbeid med 
Gøy med musikk. 
 

7.8 6-års samling, utdeling av bok 
Torsdag 25. mai hadde vi invitert årets 6-åringer til en samling som vi lagde etter mønster fra Baluba. 
8 barn møtte. Barna fikk utdelt boka “Tre i et tre”. 
 

7.9 Tårnagentdag  
16. September hadde vi i samarbeid med Skoger en tårnagentdag for 8- og 9-åringer i Skoger kirke. 
24 barn fra Konnerud møtte. 
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7.10 Agentleir 
11 barn fra Konnerud/Skoger var med på Agentleir på Solsetra i juni i regi av NMSU.  
 

7.11 Lys Våken 
Lys Våken ble avlyst på grunn av manglende ansattkapasitet.  
 

7.12 Fellestiltak med menighetene i Drammen 
Vi har deltatt på Trylling og tro for barn fra 10 år i Konnerud kirke i mars og kirkerotteteater for 5-
åringer i Bragernes kirke i november.  

8 Ungdomsarbeid og konfirmasjon 

8.1 Kommer’U  
Våren 2023 var det Kommer’U hver fredag fram til sommeren. Fra høsten 2023 har det vært 
Kommer’U annenhver fredag. Staben og faste voksne og unge ledere har hatt ansvaret for å lage en 
fin klubbkveld for de unge som kommer. 
Oppmøtet har variert mellom 15 og 50. Ungdommene er samlet i underetasjen l spill og sosialt. Vi 
har også ha  samlinger rundt bålpanna, når været llater det. Konfirman oreldre har bli  sa  opp l 
å være med på dugnad på Kommer’U. På klubbkveldene har vi ha  en frivillig samling i kirkerommet. 
Oppmøtet har variert noe på disse samlingene. 

8.2 Lederarbeid 
Ungdomsledere har deltatt på leir, og de har fått veiledning og opplæring underveis. Lederkurs ble 
gjennomført vinter/vår 2023, både for førstegangsledere og de eldre ungdomslederne. De faste 
ungdomslederne som var med i menighetsarbeidet gjorde en god jobb, og de har vært med å gjøre 
en stor forskjell for ungdommene er med på Kommer’U ungdomsklubb.  
 
8.3 Konfirmantarbeid 
Våren 2023 var konfirmantene samlet i mindre grupper, ca annenhver uke. E er påske var det 
gudstjenesteforberedelser og gjennomføring av samtalegudstjenester og konfirmasjonsgudstjenester. 
76 konfirmanter ble konfirmert på totalt 5 konfirmasjonsgudstjenester fordelt på 20., 21. og 27. mai. 
 
Innskriving av ny  kull skjedde e er påske, og det var 83 som meldte seg på som konfirmanter i 
Konnerud kirke. Konfirmantleiren var 6.-10. august på Gausdal leirsted på Åmot i Modum kommune. 
Det ble en fin leir. Vi fikk oppleve ekstremværet Hans, og l tross for mye regn, klaget ikke 
konfirmantene på været. 
 
Høsten startet med presentasjonsgudstjeneste i september. E er høs erien var konfirmantene 
samlet i mindre grupper, ca hver tredje uke, fram l desember. 

9 Diakoni  

9.1 Diakoniutvalget 
Utvalget arbeider i tråd med «plan for diakoni for Den norske kirke”, med følgende arbeidsområder:        
1. Nestekjærlighet 
2. Inkluderende fellesskap 
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3. Vern om skaperverket 
4. Kamp for rettferdighet 
Arbeidsgruppe under diakoniutvalget: Familiearbeid 
Arbeidsgruppa familiearbeid har fokus på forebyggende og støttende familiearbeid. 
 

9.2 Blomsterhilsen 
Vi gir en oppmerksomhet til frivillige ved jubileum og kondolanse barn/ektefelle.  
 

9.3 Blomster i sorgen  
Det ble gjennomført Kransbinding-kurs som del av sorgbearbeiding i Konnerud kirke onsdag før 
allehelgen, i samarbeid med Kamille Blomster. Dette er et samarbeid Skoger og Konnerud 
diakoniutvalg har med de andre menighetene i Drammen. Samlingen inneholder kransbinding, 
fremføring av sang og musikk, appell og info fra Sorg og omsorg.  Diakoniutvalgene i Konnerud og 
Skoger er vertskap og stiller med servering av hjemmebakst. 
 

9.4 Sorggrupper i Sorg og omsorg 
Den Norske kirke i Drammen er med i samarbeidet med Sorg og omsorg om sorggrupper, som er et 
kontinuerlig tilbud. 
 

9.5 Lunsj for etterlatte  
Diakonene i Drammen samarbeider om Lunsj for etterlatte en gang i måneden, for de som har 
opplevd å miste sin ektefelle/livsledsager. Lunsjsamlingene er uformelle og består av lunsj og samtale 
rundt sorg, savn og veien videre. 

9.6 Prep kommunikasjonskurs for par.  
Kurset var planlagt, men ble dessverre avlyst i 2023 pga for få påmeldte par. 
 

9.7 Åpent kirketorg  
Dette er et sosialt fellesskap på dagtid hver torsdag fra 11-13, med servering av kaffe og vafler. 
  

9.8 Formiddagstreff  
Dette er et sosialt, kristent fellesskap på dagtid med underholdning, andakt, allsang, bevertning og 
utlodning.  
 

9.9 Utekirke  
Møtested som er åpent mandag til fredag kl 12-13. Vi har både brukt kirketorget inne og torget ute. 
Bålpanna benyttes også ved KommerU og er et symbol på Konnerud kirkes tilstedeværelse.                 
Utstillingene i montrene har hatt variert innhold, og rundt høytidene har temaene vært knyttet til 
dette. Dette er et samarbeid mellom frivillige, stab, Amicus og konfirmantene som har laget noen av 
utstillingene dette året. Barnehager i menigheten har hengt opp ting de har laget til jul og påske. 
Fredslyset – med flamme fra Betlehem – er fast innslag, og brenner gjennom hele adventstiden.  
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9.10 Gapahuk 
Prosjektet med bygging av gapahuk skjøt fart sommeren 2023 da menighetsrådet vedtok finansiering 
av byggingen, og inngikk avtale med Eiker bygg som totalentreprenør. Gapahuken ble nesten helt 
ferdigstilt i 2023 (blikktaket gjenstod), og det ble markert med en enkel åpningsseremoni 14. 
desember med pepperkaker og gløgg, og sang av Amicus.  
 

9.11 Åpent kapell 
Gjennom våren og sommeren har kapellet ved Konnerud gamle kirke vært åpent tirsdager mellom 11 
og 13, betjent av frivillige. I sommerhalvåret er Gudstjenestene lagt til Konnerud gamle kirke, og vi 
har arrangert noen kirkekaffer i kapellet. I tillegg brukes kapellet til noen konserter, og kan leies ut 
ved forespørsel. 
 

9.12 Menighetens Dagstur 
Dagsturen er et samarbeid mellom menighetene i Drammen, og i 2023 gikk turen til Roseslottet i 
Oslo.  
 

9.13 Nattravning                                                                                                        
Vi er med i nærmiljøsamarbeidet med Svensedammen skole med ansvar for nattravning på 
Konnerud. Vi bemanner «varmestue» for nattravningen. 

9.14 Fasteaksjonen  
Fasteaksjonen er innsamling til Kirkens Nødhjelps arbeid, tirsdag før påske. Deltagelse i aksjonen er 
med på å bevisstgjøre konfirmanter på kampen om rettferdig fordeling av verdens ressurser.  

9.15 Misjonsprosjekt                                                                                                 
Konnerud menighet har misjonsavtale gjennom NMS om prosjekt i Thailand. Menighetens 
misjonsengasjement ivaretas også av foreningen Antazoa.        
 

9.16 Frivillighet 
Konnerud menighets arbeid drives av stor frivillighet, og menighetsråd og stab ønsker å heie på, gi 
påfyll, inspirasjon og fellesskap til alle frivillige medarbeidere.  
Det er en målsetning at alle grupper/aktiviteter har minst en årlig samling for frivillige hvor en både 
kan snakke sammen om hvordan det går, og ikke minst feire og få en takk for innsatsen. Dette ble i 
all hovedsak gjennomført for de ulike medarbeidergruppene, som for eksempel utekirka, 
ungdomslederne, supertorsdag, gudstjenestemedarbeiderne og andre.  
Det ble startet på et arbeid med kartlegging av frivilligheten i menigheten sommeren 2023. Frivillige 
ble invitert spesielt til semesteroppstart på høsten, gudstjeneste på vingårdssøndagen. Arbeidet med 
kartlegging og plan for frivillighet tok pause i løpet av høsten, men vil være prioritert fremover. 
 

10 Menighetsbladet  
 

I 2023 har det kommet ut 4 blader. Bladet har blitt til i samarbeid mellom frivillige og stab. Målet for 
Menighetsbladet i 2023 har vært å nå ut til både de som er faste kirkegjengere og de som sjelden 
eller aldri går i kirken – og være «en prekestol» ut til de som bor i de to geografiske menighetene. 
Menighetsbladet er et viktig informasjonsblad til alle innbyggere i Skoger og Konnerud menighet.  
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11 Julemarked 
 
Etter noen års opphold, tok en driftig komité opp arbeidet med julemarked. Det ble arrangert lørdag 
25.nov. med salg av blant annet håndarbeid og smakfulle varer. Det var cafe og ulike aktiviteter en 
kunne delta på. Arrangementet var godt besøkt, og gav en fin inntekt på nesten 34.000,- til 
menighetens arbeid, fordelt på ungdomsarbeidet, kjøkkenet og gapahuken. 
 

12 Universell utforming  
 

Nytt lydanlegg ble montert i kirkerommet i 2023. Det er gjort noen foreløpige undersøkelser knyttet 
til rampe/adkomst til Konnerud gamle kirke. 
 

13 Kirkelig begravelsesbyrå  
 
Konnerud menighet var en av eiermenighetene av Kirkelig Begravelsesbyrå. Byrået ble avviklet 
høsten 2023 da det ikke viste seg å være mulig å drive videre. 

 

14 Amicus barnehage 
 
Amicus eies og drives av Konnerud sokn. Jonas Knutsen er styrer og Kenneth Fredriksen pedagogisk 
leder. Barnehagen har i 2023 ha  en barnegruppe på totalt 21 barn. 
Barnehagens satsningsområder er lek, sosial kompetanse og livsmestring og helse. Delmålene i 
arbeidet er vennskap, fysisk ak vitet og natur. Bevegelsesglede og mestringsfølelse ute og inne hele 
året rundt prioriteres. De e preger også økonomisk prioritering med stadig utvikling av uteområdet 
og bruk av nærområdene l ski, skøyter og tur i skogen med mer hver uke. Barnehagen scorer høyt på 
foreldre lfredshet, og er en populær og veldrevet barnehage. 
Amicus barnehage har 01.01.23 meldt seg ut av KA og er nå medlem av PBL. 
 


